................

1-LEGISLATIVA

122-ADMINISTRAÇÃO GERAL

OUTROS / NÃO APLICÁVEL NUMERO .................

ELEMENTO DA DESPESA :

SUB - ELEMENTO : 59-SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO

VALOR DESTE EMPENHO

EXTENSO

.................

.................

51.170,00

( CINQUENTA E UM MIL E CENTO E SETENTA REAIS )

FERNANDO MARIO ZURLIAN RUIZ  ,601- PQ ATLANTA--

39-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ÓRGÃO : .................

FICHA/ DOTAÇÃO :

PROGRAMA :

12-01.01.3.3.90.39.01.122.0041.2.073.01.0000.

41-PROCESSO LEGISLATIVO

1-FORNECEDOR